®AKYJIBTETA 5 KYPCA HA TIPEJMET YAOBJIETBOPEHHOCTU KAYECTBOM
HPENNOJABAHUSA JUCHUITJIMHBI OBIIECTBEHHOE 310POBBE U 3/IPABO-

Konuuecmeo pecnonoenmos: 62 uenosek (43,05%0).

PE3YJIbTATBI AHKETUPOBAHUSA CTYAEHTOB JIEYEBHOI'O

OXPAHEHUE, 5JKOHOMHUKA 31PABOOXPAHEHMUSA
Jlama ankemuposanus. 05 dpespans 2019 r.;

I'enepanbHas COBOKYMHOCTH: 144 yenoBexk.

% CTY/1eHTOB, OTBETHBIIMX HA BONPOCHI AHKETHI

1 6ana

— co-
BCEM He
yaoBiie-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/I0BJIe-
TBOpeH

3 6amna —
He Mory
CKa3aTh,
ya0BJe-
TBOPEH
HJIK HET

4 anna
— cKopee
yOBJIE-
TBOPEH,
yeM HeT

5 6amn0s
— BIOJIHE
yaoBJie-
TBOpEH

Kpyrosas nuarpamma

1. YI0BIETBOPEHHOCTh pacIiiCaHUEM
HOM JUCHHILIMHE

3aHSITHH 10 JaH-

1,6

1,6

6,6

24,6

65,6

2. Y I0BJIETBOPEHHOCTH OOIIIEHUEM MPETIOIaB
CO CTyJICHTAaMH

6,6

6,6

16,4

21,3

49,2

3. Y10BIETBOPEHHOCTH O0ECTICUeHUEM TUCIIUTIIIMHBI
y4eOHBIM U JTa00PaTOPHBIM 000PYAOBaHUEM

3,3

9,8

31,1

29,5

26,2

3%




% CTYAC€HTOB, OTBETHUBIIUX HA BONIPOCHI aHKETHI

1 6ana
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna —
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBJie-
TBOPEH
HJIK HET

4 anna
— cKopee
yOBJIE-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6amn0s
— BIOJIHE
yaoBJie-
TBOpeH

Het
oTBeTa
(veu.)

Kpyrosas nuarpamma

4. Y 10BJAETBOPEHHOCTh YTEHUEM JICKIIUN IO TUCIUTUINHE

1,6

3,3

13,1

82,0

0% 2%

3%

5. Y 10BIETBOPEHHOCTD IPOBEAEHUEM IIPAKTHYE-

CKHX,

/CeMUHAPCKUX 3aHITHIA

9,8 13,1 21,3 26,2 29,5 1
KOJUYECTBO CTYA€HTOB, OTBETUBIIIUX HA BOMMPOCHI Het
AHKeTBI oTBeTa Croaobuaras qruarpamma(%o)
aa | HeT (ue.)

6. Mcnonp3oBanu 11 Bel 11 MOATOTOBKY K 3aHATHIM
3JIEKTPOHHBIE 00pa3oBaTeIbHbIE PECYPCHI, pa3pado-

taHHbIe B By3e? (Ha ruiatdopme Moodle)
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% CTYACHTOB, OTBCTHUBIINX HA BONIPOCHI AHKETHI

1 6ana -
coBceM
He yJI0B-
J1eTBO-
peH

2 6anua —
cKopee
HeyJIoBJIe-
TBOpeH

3 6anua -
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBiie-
TBOpPEH
MJIM HET

4 anna
— CKopee
yaoBiie-
TBOPEH,
4yeM HeT

5 6an-
JIOB —
BIIOJIHE
yIoBJie-
TBOpPEH

Her
oTBETA
(uea.)

Kpyrosas anarpamma

7. Y IOBJIETBOPEHBI KA4e€CTBOM (COIEpKAHUEM, JOCTYITHO-
CThI0, yIOOCTBOM HCIOJIB30BAHMUS) UCIIOB3yEeMbIX 00pa-
30BaTENbHBIX PECYPCOB, B cliydae oTBeTa «JlA» Ha BO-
mpoc 6

12,5

12,5

37,5

37,5

54

0%

8. Y I0BIEeTBOPEHHOCTh KAYECTBOM MOJATOTOBKH
MIPEJIJIOKEHHBIX Y4eOHO-METOAMYECKUX MOCOoOUi

3,3

10,0

26,7

25,0

35,0

9 yI[OBJ'ICTBOpeHHOCTL KaueCTBOM I10JTy4aCMbIX 3HaA-

H

WU 110 JUCIHUIUINHE

50

10,0

41,7

43,3

10. Y 10BII€TBOPEHHOCTH

OLCHKHU IMOJTYYCHHBIX 3HaHUM

CHUCTEMOU KOHTPOJIS U

4,9

33

18,0

26,2

47,5
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% CTYACHTOB, OTBCTHUBIINX HA BONIPOCHI AHKETHI He no-
1 6ana - 2 6anua — 3 6anua - 4 anna 5 6aa- cemasu /
coBceM cKopee He Mory — CKopee JIOB — He npo- K
HE YI0B- | HeyIoBJe- €Ka3aTh, yaoBiie- BIIOJIHE BOIWII- pyrosasi imarpamma
J1eTBO- TBOpeH yaoBiie- TBOPEH, yIoBJie- ost
peH TBOpPEH 4yeM HeT TBOpPEH (e
MJIM HET

11. Y 10BIE€TBOPEHHOCTH OpraHU3alUei 0TPabOTOK

5,6 - 11,1 11,1 | 72,2 44

12. Y 10BII€TBOPEHHOCTH OpraHu3alueil KOHCYIbTa-
oui

1,9 1,9 5,6 259 | 64,8 8

13. Y 10B1€TBOPEHHOCTH IPOBEICHUEM 3aUETOB

4,3 - 4,3 32,6 | 58,7 16

14. V 1oBneTBOPEHHOCTH MPOBEJCHNEM IK3aMEHOB

3,3 1,7 10,0 18,3 | 66,7 2




15. IHocemaeMoCTs 3aHATHIT IO AUCHMUILINHE:

Her K
ToBasl juarpamMmma
100% | 75% | 50% | 25% " | orpera py P
MeHbIIe
(4eJ.)
Jlexmu
1%
W 100%
75%
95,0 1,7 1,7 - 1,7 2
50%
m25%
v MmeHb
ITpakTHYeCKHE 3aHSATHS/CEMHUHAPBI 0% 0% 2%
W 100%
75%
86,7 8,3 - - 1,7 2 0%
m25%
v MmeHb
% CTYI€HTOB, OTBETHBIIMNX HA BOMPOCHI AHKETHI
1 6ana - 2 6amna — 3 6amna — 4 anna 5 6an- Her
coBceM cKopee He Mory — cKopee JIOB — K
He yI0B- | Hey/loBJle- cKa3aTh, yIOBle- | BIOJHE oTBETA pyrosasi imarpamma
neTBo- TBOpeH ya0BJIe- TBOpEeH, | y/OBJIe- (ues.)
pen TBOpEH YeM HeT | TBOpeH
WJIN HeT

16. KauecTBO npernoiaBaHus JaHHOMW JUCIIMILINHBI B 11€-

JIOM

91

5,5

5,5

45,5

34,5




17. Kakoii u3 pa3aejioB JUCHUIJIMHBI Bbl cunTaere HauboJiee moie3HbIM, IEHHBIM € TOYKH
3peHusi JaJIbHelero o0y4eHusi U / MU MPUMeHEeHHs B MOCJIeAy0lell MPaKTH4ecKoii xes-
TeJbLHOCTU?

- OKCIIEPTH3a HETPYAOCTIOCOOHOCTH (2);

- MEIMIIMHCKasA CTaTUCTHKA(9);

- IpaBWJIA 3aMOJTHCHUS U BBIIAYH JIUCTKA HETPYIO0CTTIOCOOHOCTH (5);

- nemorpadus (2);

- ©3 323 (2);

- MEIMIIMHCKOE cTpaxoBaHue (3);

- DKOHOMHKA.

18. Bamm 3ameuaHus, MpeIJI0:KeHUsI U PEKOMEHIANHU /1JIsl YIy4llleHUsl Ka4yecTBa Mpemno-
JAaBAHUS THCHUTIMHBI:

1o yTenunIo JeKnmii

3ameuanus:-.
Ilpeonoorcenus: -
Pexomenoayuu:- .

I1o npoBeIeHNI0 NPAKTHYECKHAX 3aHATHI

3ameuanus: - mpenoiaBaTeNb 3a1ePKUBAIICS;

- MHOTO JIMIITHEW HHPOPMALINH;

IIpeonooicenus:- naBath OONbIIE HY>KHBIX 3HAHUH;
Pexomenoayuu:- .

I1o KOHTPOJII0 U OLIEHKE CTYAEHTOB

3ameuanus: - .
IIpeonoorcenus: -.
Pexomenoayuu: - .
//
06.02.2019 (/g;%/ H.E.ITonomapesa



